关于召开广东“青年之声”暨志愿服务信息化

工作推进培训片区会的通知

各地级以上市团委,各高等学校团委：

为贯彻落实共青团广东省委十三届六次全会精神，推进广东“青年之声”平台、“i志愿”平台及“注册志愿者证”应用推广等工作，推动全省共青团重点工作与互联网深度融合，助推共青团改革落地，经研究决定，今年3月召开工作推进培训片区会。现将有关事项通知如下：
一、片区划分

1. 第一片区

地点：广州（广州市天河区中山大道西55号华南师范大学教

      育信息技术学院讲学厅）

时间：2017年3月14日

地市：广州、深圳、韶关、惠州、东莞

2. 第二片区

地点：广东工业大学（广州市大学城外环西路100号大学城

      校区大讲堂圆弧报告厅）

时间：2017年3月16日

参会单位：广州地区高校

3. 第三片区

地点：佛山（华南师范大学南海校区行政楼221室）

时间：2017年3月17日

地市：珠海、佛山、中山、江门、肇庆、清远

4. 第四片区

地点：梅州（具体地址待定）

时间：2017年3月21日

地市：汕头、河源、梅州、汕尾、潮州、揭阳

5. 第五片区

地点：阳江（阳江市体育路98号市委党校）

时间：2017年3月23日

地市：阳江、湛江、茂名、云浮

二、参加人员
1. 各地级以上市团委分管青年之声及志愿服务信息化工作的负责同志，工作牵头部门主要负责同志1-2名，联络专员1-2名；
　　2. 各区县（中山、东莞镇街）团委主要负责同志或分管“青年之声”及志愿服务信息化工作的负责同志，工作具体负责人1名；
3. 各高校团委分管“青年之声”及志愿服务信息化工作的负责同志，工作具体负责人1名；（备注：广州地区高校在第二片区参加会议，广州地区以外高校按所在地域在相应片区参加会议）

4. 各地大型企业团委负责人、主要社会组织负责人5-7名。
三、会议安排
1. 9:00-9:30    签到

2. 9:30-11:30   广东“青年之声”平台、“i志愿”平台、

                 “注册志愿证”工作培训

3. 12:00-14:00   午餐

4. 14:00-14:30   志愿者联合守信激励计划培训

4. 14:30-15:30   各地市、相关高校团委分管副书记发言

5. 15:30-16:30   团省委相关工作负责同志总结

6. 16:30         会议结束，返程

四、相关事项

1. 请各单位按照通知要求认真做好报名组织工作，以地市/高校为单位于3月9日（周四）下班前反馈参会回执（附件）。其中：广州地区高校将参会回执发至团省委；广州地区以外的高校将参会回执发至所在地市团委，由当地团市委汇总统一反馈至团省委。请各地市团委做好本地区高校的报名组织工作。

2. 请各地市团委、相关高校团委于3月10日前将发言材料（高校发言名单另行通知）发至团省委工作邮箱，发言材料重点围绕本地/本校“青年之声”平台将如何直接服务青年、与团的重点工作实质融合、提升平台活跃度及影响力等方面。

3. 请所有参会单位填写打印广东“青年之声”平台、“i志愿”平台及“注册志愿者证”的调查表（调查表另行下发），于会议签到时交给会务组。

4. 培训费、餐费等由组织方承担，往返交通费用各单位自理。

5. 因路程较远等原因，无法于会议当天按时抵达的参会人员，可联系会务组，会务组将酌情安排提前半天报到及住宿，相关费用由组织方承担。

联 系 人：余洁珺（第一、二、三片区）

          张书竹（第四、五片区）
联系电话：020-37684435，37574119
传真：020-37804972

邮箱：gdqnzs@12355.net
附件：广东“青年之声”暨志愿服务信息化工作推进培训片区会参会回执

                                团省委办公室

                               2017年3月7日
附件

广东“青年之声”暨志愿服务信息化工作推进培训片区会参会回执

     单位（盖章）：                                       日期：
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机号码
	备注

各单位负责带队的人员姓名：

注：1. 原则上不得请假，如有特殊事由需要请假的请书面报团省委同意；
    2. 因距离会议地点过远无法于当天按时抵达的参会人员，请联系会务组，会务组将视情况酌情安

排食宿；

     3.  需驾车前往培训点的同志，请在参会回执备注上填写车牌号。